UBND TỈNH BẮC GIANG                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                    Số:        /KH-SGTVT                                                              Bắc Giang, ngày     tháng 9 năm 2021

KẾ HOẠCH

Sát hạch lái xe Ô tô tháng 10 năm 2021

TT

Cơ sở đào tạo có học viên dự sát hạch

Hạng/khóa

Số lượng

Dự kiến ngày

tổ chức sát

hạch

Địa điểm tổ chức sát

hạch

01
Trường Trung cấp nghề GTVT Bắc Giang

Trường Trung cấp nghề GTVT Bắc Giang

CK209,210,214

B2K318,319,B11K35

72

106

05/10/2021

Thứ 3

Trung tâm  SH

LXCGĐB Bắc Giang

02
Trung tâm dạy nghề Đức Trung

Trung tâm dạy nghề Đức Trung

B2K217,218,219

CK41,42

110

56

08/10/2021

Thứ 6

Trung tâm  SH

LXCGĐB Bắc Giang

03 Trường Trung cấp nghề Xương Giang
B2K301,304,306,307,308,

B11K13
180

12/10/2021

Thứ 3

Trung tâm  SH

LXCGĐB Bắc Giang

04 Trung tâm dạy nghề Đức Trung B2K220,221,222,223,224,225 200
16/10/2021

Thứ 7

Trung tâm  SH

LXCGĐB Bắc Giang

05
Trường Trung cấp nghề số 1 Bắc Giang

Trường Trung cấp nghề số 1 Bắc Giang

B2K278,279,B11K1,2

CK178,179

104

72

19/10/2021

Thứ 3

Trung tâm  SH

LXCGĐB Bắc Giang

06
Phân hiệu 2/Trường Trung cấp KTPKKQ

Phân hiệu 2/Trường Trung cấp KTPKKQ

B2K185,186,187

CK71,72

105

80

23/10/2021

Thứ 7

Trung tâm  SH

LXCGĐB Bắc Giang

07
Trường Trung cấp nghề Xương Giang

Trường Trung cấp nghề Xương Giang

CK187,188

B2K303,305,309,B11K14,15

64

136

26/10/2021

Thứ 3

Trung tâm  SH

LXCGĐB Bắc Giang

TT

Cơ sở đào tạo có học viên dự sát hạch

Hạng/khóa

Số lượng

Dự kiến ngày

tổ chức sát

hạch

Địa điểm tổ chức sát

hạch

08 Phân hiệu 2/Trường Trung cấp KTPKKQ  B2K188,189,190,B1K6 155
30/10/2021

Thứ 7

Trung tâm  SH

LXCGĐB Bắc Giang

Nơi nhận:                 TUQ.GIÁM ĐỐC
- Cục QLĐBII(b/c);            TRƯỞNG PHÒNG QLVT,PT&NL

- Phòng KHTC, T.Tra GTVT;

- Các đơn vị đào tạo lái xe;

- Văn phòng đăng Website;

- Lưu VT, Phòng QLVT,PTNL.

                                                                                                                                                                               Hoàng Thế Hanh

		hanhht_sgtvt@bacgiang.gov.vn
	2021-09-21T07:51:30+0700

		2021-09-21T08:16:10+0700

		2021-09-21T08:17:26+0700

		so_gtvt_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-09-21T08:18:00+0700